ha
di
ce
 s
tr.
 4 Gassicherheitsschläuche
Gassicherheitsschläuche
zu 657-Gassteckdose

Modell D
mm
H
mm
h1
mm
h2
mm
h3
mm
i
mm
Anschluss
Watt Volt *** Lt. ** Lt./h Kg Lt. Ø1 Ø2
1200 ~ 220-230 112 23   20 56 BSE/50 440 580 235     120 1/2"
1200 ~ 220-230 160 23   24 80 BSE/80 440 780 215     120 1/2"
1200 ~ 220-230 200 23   27 100 BSE/100 440 940 265     120 1/2"
1200 ~ 220-230 240 23   32 120 BSE/120 440 1110 255     120 1/2"
1500 ~ 220-230 300 29   43 150 BSE/150 490 1100 225     140 1/2" 3/4"
2000 ~ 220-230 400 38   56 200 BSE/200 490 1430 350     140 1/2" 3/4"
Doppelmantelversionen
1200  ~ 220-230 112 23 85 24 56 BSET/50 440 580 190 185 35 120 1/2" 3/4"
1200 ~ 220-230 160 23 85 28 80 BSET/80 440 780 215 185 212 120 1/2" 3/4"
1200 ~ 220-230 200 23 85 31 100 BSET/100 440 940 265 185 322 120 1/2" 3/4"
1200 ~ 220-230 240 23 85 36 120 BSET/120 440 1110 255 185 492 120 1/2" 3/4"
1500 ~ 220-230 300 29 204 53 150 BSET/150 490 1100 225 520 137 140 1/2" 3/4"
2000 ~ 220-230 400 38 204 66 200 BSET/200 490 1430 350 520 305 140 1/2" 3/4"
Kaltwasser Eingang
Warmwasser Ausgang
Vorlauf  Doppelmantel
Rücklauf  Doppelmantel